em 16 de marco de 2.021, aprovou por oito votos favoraveis, 0 Projeto de Lei n° 18/2021, de autoria 
do Prefeito Municipal, Geraldino Barbosa de Oliveira Junior, com a seguinte redacao: 

Art. 10 Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Credito 
Adicional Suplementar, na importancia de R$3.855,25 (tres mil, oitocentos e cinquenta e 
cinco reais e vinte e cinco centavos), distribuidos na seguinte dotacao: 

02.27 DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
02.27.99 DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
08.242.0013.2033 ASSISTENCIA AO PORTADOR DE DEFICIENCIA - REPASSE 
3.3.50.43 SUBVEN<;OES SOCIAlS 5 500.021 3.855,25